Donatio Nobilis Melchior
Plaszynsky, bonorum suorum
hereditario, Cybulnik nuncupa-
torum in Actu Katarzakouien
consisten Nobili Witoldo Robie
Jansky.

S. Iohannus M. J. Scamus etc. Quod coram nobis et Actis
Regni sanctae maiestatis minoris, personali comparens Nobilis Mel-
chior Plaszynsky, sanus mente et corpore eans, a suo iura
iura ditione sua quavis propria et competere recedenti hinc
autem nra iurisdictione praesentem petit, se cum Suedi-
bus ac bonis suis omnibus incorporandis et subiactis, salam libe-
re expressis et recognovisset. Quia ipse Nobili Witoldo Robie
Jansky et prioris legitime Suedibus bona sua hereditaria
Cybulnik nuncupata in Actu Katarzakouien existentia
mobilia et immobilia, paterna et materna pro se recognovissent iura
hereditaria, seu quovis alio, pro interesse suo concernere, una
cum omnibus eorundem bonorum et totum ad ead pertinet
curis, redditibus, agris, pratis, campis, arvis, hortis, vineis, gajis
sylvis, nemoribus, stagnis, piscinis, lacubus, fluvijs, molendinis,
exaltatibus, vrbibus fructibus proventibus, ex ipse bonis prove-
nient, subditis, eorumque antibus laboribus, datis tributijs
attributionibus et pertinentijs omnibus, nihil pro se aut huius Suedibus
aut quovis alio reservando, omnibus in genere et singulis
in specie conclusis, ita late longe circumferentibus, prout ead
bona in suis metis et limitibus consistunt, cumq omni iura
dominio proprietate, nihil ibid pro se et huius Suedibus, in
officijs bonis reservando donec perpetuo et irrevocabili dedit
donavit, et in perpetuum resignavit, prout dat, donat, re-
signat, et inscribit presentibus. Incomprehensum cum possessione
eorundem bonorum per omnia quaecumque et Nles, quos libi
ad id ad hunc officio accepit libere dat et admittit, sub-

Quod coram nobis et
comparens Nobilis
iura ditione sua
na, se umbra huius
libere, expressis
modo, via, ac libe-
rebit, aut potest
gravis, bonis et iura
Kuldroff Joan.
ni, hinc q in omnibus
ipis bonis iudic
personis incedit
et concedens eadem
salutatem, ne qua
prosequendi, ten-
dendi, suscipiendi
nem deducend, ex-
anti gendi, sum-
uictandi, alijs in-
oposcoit) subtra-
t singula, etiam
polt, a gendi et
t e contra in nat-
na, quod per pra-
tibus, acta, gesta,
iurum, a se ipse
reognitione ad
in he bonis ad acta
dauimus in quis
ans dicitur huius
eter huius et Me gendi

Donatio Nobilis Melchior

Plasozynsky, bonorum suorum
hereditario, Cybulnik nuncupa-
torum in Actu Katanzakouien
consisten Nobili Witoldo Robie
Linsky.

Si Edmundus M. J. Scamusz. Quod coram nobis et Actis
Regni sancte marie minoris, personali comparens Nobilis Mel-
chior Plasozynsky, sanus mente et corpore exans, a foro, iura,
iura dictione sua quavis propria et competenti recedens hinc,
autem nos, quoad actum presentem spectat, sese cum Suedu-
bus ac bonis suis omnibus incorporandis et subiiciendis, salam libe-
re expressis et recognovimus. Quia ipse Nobili Witoldo Ro-
bielinsky, et ipsius legitimis Suedibus bona sua hereditaria
Cybulnik nuncupata in Actu Katanzakouien existentia
mota et immota, paterna et materna propter recognoscentem iure
hereditario, seu quovis alio, pro interesse suo concernent, una
cum omnibus eorundem bonorum et territorii ad ead pertinet
curijs, predijs, agris, pratis, campis, arvis, hortis, vicijs, gajjs,
sylvis, nemoribus, stagnis, piscinis, lacubus, fluminibus, molendinis,
civitatis, vicibus, fructibus proventibus, ex ipsa bonis prove-
nientibus, subditis, eorumque censibus laboribus, datijs, tributis,
attinentibus et pertinentiis, nihil pro se aut suis Suedibus,
aut quopiam alio reservando, omnibus in quibus et singulis
in specie conclusis, ita late longe circumferentibus, prout ead
bona in suis metis et limitibus consistunt, cumque omni iure
dominio proprietate, nihil ibidem pro se et suis Suedibus, in
ipsis bonis reservando dono perpetuo et irrevocabili dedit,
donavit, et in perpetuum resignavit, prout dat, donat, re-
signat, et inscribit presentibus. Insuper omnia cum possessione
eorundem bonorum per quoscumque et quoslibet, quoslibet
ad id adhaerent officio accepto filere dat et admittit, sub:

mittat se idem recognoscens, eundem Pleb. Nro. Cam. Astur. Sij et Suedes illius, ab omni person, status, sexus, et conditione unum existent, in quibus usque quacumque personarum prioribus et posterioribus, debitis omnibus actibus solutus, ac ab omni iuris, quibus in iudicio iudicis et extrajudicis per epistolam et per litteras Trevis, non defendere, evincere, liberare, bona eadem semper, munda et libera reddere, tota et quatuordecim partibus sub damnis Trevis simpliciter verbo absque corporali iuramento et edicere, in causam non complecti, quibus unum cum ad solvendum incompensabiliter summo. Pro quibus quidem damnis, et iuris, in iudicio, evictione, nihilominus semper et ubique, et ubique, memoratus recognoscens, aut eius Suedes, uti exi- stent ad iudicium seu officium quodcumque Regni submissit se in recognoscens et presentibus submittit, curam iudicio quocumque Regni semper peremptorie, in primo iuris termino comparere et respondere. Tantaque Trevis Suedes parata pecunia solvere, et nihilominus ipsi solvitis, in iudicio: in presenti, et omnibus in ea contentis, re ipsa in capitali tota: tota satisfacere, absque omnibus conditionibus, defensionibus, ex- ceptionibus, eversionibus penalis, in bona in iudicio. In re vel simpliciter in iudicio, demum in iudicio, appellacionibus earumque modo quocumque prosecutionibus, et generaliter sine alio presenti in iudicio, et omnibus in ea contentis contra: dictionibus, nulla demum in iudicio in presentibus obtinere. Haec haec personali recognitione in presentibus mediae quam nos ratam et gratam habent, ad acta cancellariae nostrae nostrae suscipi, et inseri, atque inde exemplum authenticum extrahi mandavimus. Actum in Civitate Parisius die quarta in Vigilia Santissimi Spiritus Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Trigentesimo Octavo Regni nostri domini Polonie xxxvi. Henrici xxxviii. anno.

Henricus L. S.
Carolus Carolus.

Petrus Henricus Henricus
Henricus de Lamosue La.
mystici L. S. Henricus Henricus
Oblata Henricus.

Oblata
Idem

Dignis
Acta C
inferius
Serem
ptus, sig
sanie de
quingent
sas omni
Privile
iusti, a
Summan

mittitq se idem recognoscens, eundem Ale'm. Kito cum Kobi'm:
 thy et Suides illius, ab omni person, status, sexus, et conditio
 unius existen, inordibusq quacumq personar prioribus et
 posteribus, debitis vinculis oibus lictis perhoras, ac ab omni
 ueris qmib m'ediment' iudicis et extraiudicis per et tra
 oes p'udes Tru, non defendere, euicere, eliberare, t'naj eadem
 semper, munda et libera reddere, toties quosq opus fuerit, sub
 damnis Tru'os simpli' uerbo absq corporali uirto t'ad' et ed:
 cerd, in cam qd non completor' qm' p'orum oium ad huc
 irremissibiliter t'uum ben. Pro quibus quidem damnis Tru
 et p'ibus t'uum bit, euicioneq nihilominus Semper et ubiq
 p'han, memoratus recognoscens, aut eius Suides ubi exi=
 stent' ad iudm ten offm quodcumq Regni submisi se in
 recognoscens et presentibus submittit, coram iudicio quo:
 cuius Regni Semper peremptorie, in p'imo ueris termino
 comparere et respondere. Damna p'ata Tru' Suidito
 p'ata pecunia solvere, et nihilominus qd solutis, in t'upho:
 in present, et omnibus in ea contentis, reiq' p'ncipali tota:
 Cetero satisfacere, absq omnibus dilatoribus, defen'is, ex
 ceptionibus, euasioneibus penalis, in bona inuom' p'ismit.
 cora vel simpli' infirmitate demiq' notis inibus, appellonibus
 earumq modo quous prosequonibus, et generaliter sine
 ulla present' in t'upho, et omnibus in ea contentis contra:
 di'ionibus, nulla demiq' Tru' p'one in p'missis obstan
 Hac ha personali recognitione in p'missis mediato quam
 nos ratam et gratam habent, ad acta cancellaria me' m'i:
 ueris suscipi, qd inseri, atq inde rescriptum aut sententiam
 extradi mandauimus. Actu me' Datum Parsaue
 Quarta in Sigilla Sacratissimi Corporis Christi
 Anno dom' M^o C^o LXXXV^o Regnante^{mo} Rege^{mo} Archiep
 Regnum me'um Poloniae XXXVI^o Sueu'ia XXXV^o anno.